3 M3NWQ524P7 TURCO STEFANIA 51,75
4 2NHRN2MAPW RUSSO JENNIFER 51,5
5 UZ37PTYZU8 D'ANNA VALERIA 49,875
6 FPG5HY1X19 KALAJ EMIRJAN 46,875

Concorso RIPAM - su base territoriale - per titoli ed esami, per il reclutamento di un
contingente complessivo di n. 1.248 (milleduecentoquarantotto) unità di personale non

dirigenziale, a tempo indeterminato e pieno, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione
civile del Ministero dell’Interno, nell’Area dei funzionari. Profilo di funzionario economico-finanziario.